
 

 

 

ФОНД ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 
 

ДКУД _____________ 

НАКАЗ 

 

 

22.12.2021       Київ    № 436 

 

 
Про проведення оцінки корупційних ризиків 

у діяльності Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб  

 

 

Відповідно до частини першої статті 14 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб», Закону України «Про запобігання 

корупції», пункту 3 розділу І та пункту 2 розділу ІІ Методології оцінювання 

корупційних ризиків у діяльності органів влади, затвердженої рішенням 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 02 грудня 2016 року 

№ 126, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2016 року за 

№ 1718/29848, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати проведення оцінки корупційних ризиків у діяльності Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб (далі – Фонд). 

 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Фонду в термін до 

14 січня 2022 року надати службі запобігання та протидії корупції пропозиції 

для визначення об’єктів оцінки корупційних ризиків. 

 



2 

 

 

3. Керівнику служби запобігання та протидії корупції Цьомику М.П. у 

разі надходження пропозицій від представників громадськості, експертів щодо 

залучення їх до засідань комісії з оцінки корупційних ризиків у Фонді 

забезпечити внесення відповідних пропозицій директору-розпоряднику Фонду. 

 

4. Управлінню зв'язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

(Серветник І.В.) забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті 

Фонду. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор – розпорядник                                                         Світлана РЕКРУТ

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


